

2005-08-11

LS 0506-1204

Landstingsstyrelsen

Fastställande av instruktion och geografiska ansvarsområden för läkemedelskommittéorganisationen

Föredragande landstingsråd: Ingela Nylund Watz

ÄRENDET

Inom FORUM för kunskap och gemensam utveckling skapas ett läkemedelscentrum, som formas av nuvarande läkemedelsenhet, LÄKSAK med kansli samt de fem läkemedelskommittéerna. I den fortsatta organisationsutvecklingen inom FORUM är avsikten att denna organisation ska integreras i ett centrum för vårdpraxis.

FÖRSLAG TILL BESLUT

Landstingsrådsberedningen föreslår landstingsstyrelsen besluta

att fastställa geografiska och övriga ansvarsområden för läkemedelskommittéerna

att fastställa instruktion för LÄKSAK och de lokala läkemedelskommittéerna enligt bilaga

att bemyndiga landstingsdirektören att utse ledamöter, ordförande och vice ordförande och sekreterare i LÄKSAK och i de lokala läkemedelskommittéerna.

Ingela Nylund Watz

Stockholms läns landsting
Landstingsrådsberedningen

SKRIVELSE

2

2005-08-11

LS 0506-1204

Anders Lönn

ÄRENDET OCH DESS BEREDNING

Inom FORUM för kunskap och gemensam utveckling skapas ett läkemedelscentrum, som formas av nuvarande läkemedelsenhet, LÄKSAK med kansli samt de fem läkemedelskommittéerna. I den fortsatta organisationsutvecklingen inom FORUM är avsikten att denna organisation ska integreras i ett centrum för vårdpraxis. Detta ärende berör endast mera formella delar kring uppdrag och instruktion för landstingets lagreglerade skyldighet att inrätta läkemedelskommittéer.

Landstingsdirektören har i tjänsteutlåtande den 29 juni 2005 (bilaga) föreslagit landstingsstyrelsen besluta *att* fastställa geografiska och övriga ansvarsområden för läkemedelskommittéerna enligt detta tjänsteutlåtande, *att* fastställa instruktion för LÄKSAK och de lokala läkemedelskommittéerna i enlighet med bilaga 1 och 2 till detta tjänsteutlåtande, *att* bemyndiga landstingsdirektören att utse ledamöter, ordförande och vice ordförande och sekreterare i LÄKSAK och i de lokala läkemedelskommittéerna

Landstingsrådsberedningen behandlade ärendet den 11 augusti 2005.